Надаждију (Archiv des Vereines für siebenbürgischc Landes-Kunde, Neue Folge, 1. Heft, 
Hermanstadt 1894. crp. 619). У  o b o u  оисму взрвчвто с т о јн ,  да je у  борбн оогнвуо н 
Комвев Баквћ. О смрти Комненовој овше и Verancsics, о. с. 3. kOtet стр. 29.

“ ) О поразу П ервавја в  Tepesa взмеђу Лвоова в Шољмоша вмамо вест у 
делу: óvàry Lipól, OklevélmAeolatai, Misodik fUzet, Budapest 1894. стр. 28.

**) Dflcuo саветввка краљу од 3. октобра. У  аисму говоре о повратву Запо* 
»ввом  у  Угарску: „Circumlate sunt litere Joannis Zapoliensis in comitatibus Ipsis partium 
superiorum, quibus se et Turcas eodem tempore in hoc regnum venturos denundat mandatque 
omnibus, vt virìtim parati esse debeant. Nec absurdum videtur, quod de eius aduentu drcum- 
fertur, hoc presertim tempore, cum et Rascianos habeat saluos multosque fautores et sui 
cupidissimos . . . (Hung. за 152У.)

,т) У  пвсму од 3- овтобра велп Надажди: „Quomodo se exerdtus transsyluaniensis 
habebat, vestra maiestas ex literìs Stephani Maylad intetlìgere potuit, postea idem accidit, 
quod Maylad euenturus verebatur, nam totus ille exerdtus est dispersus et vnusquisque 
domos suas abiere. Dominus comes thcmesiensis post multos tractatus rogabat dominum 
vayuodam, vt tradito sibl exerdtu pateretur eum confligere cum Rasdanis, ipse ex aliqua 
specula conspiceret ; ad extremum petebat saltem, vt ei pixidarios concederei, cum quibus 
volens et offerens se dominus comes cum suis seruitoribus pedes descendere et cum Rasdanos 
dimicare, sed ne hoc quidem impetrare potuit. Sed sic rebus infectis Transsyluanl domum, 
vayuoda ad Wylagoswar, comes Themesium flens abiit.“  U b o  аотврђује в бискуп јегарскв, 
којв встог дана пвше Фердвнавду : ,Euenit, serenissime rex, Id, quod nuper futurum 
▼erebar, vniuersus enim exercitus transsiluanus est dissolutus ac retro in Transsilvaniam abiit. 
Infecto prorsus negodo vayuoda ad Soklos, vbi vxor est, comes themesiensis Bude hys diebus 
aderlt, Rasdani triumphant cum Czybak sciiicet Nulla regni pars est non Infecta, de Sctauo- 
nia nihil dicam, propterea, quod maiestas vestra nouit, illos proceres quales sint . . O 
встоме пишу в саветввци краљевв, такођс вз Будпма 3. октобра „Hactenus de domino 
wayuoda deque Transsiluanls et item Rasdanis certi aliquid maiestati vestre scribere non 
potulmus, quia fuimus hucusque in expeditione rerum nichilque certi ad nos afferebatur. Jam 
vero pro certo scribere maiestati vestre significareque possumus, vires ipsas et copias partium 
regni maiestatis vestre Transsiluanarnm dissolutas esse atque ad propria re infecta redlisse, 
dominum ipsum wayuodam constituisse ad castnim Soklyos, quod est in comitatu de Baranya
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војска ердељска расула ce после одласка војводе Перињија на све 
стране; српске чете у Липову и околини остале су међутим недирнуте. 
Почетком новембра 1528. остави краљ Запоља пољачки град Тарнов 
na ce ca нешто најамника крене у Угарску. После првих срећних окр- 
шаја ca Фердинандовим четама пође Запоља правце међу српске чете 
у Липово, да овде, у средишту својих присталица, створи план о 
даљем раду на освајању изгубљеног престола.